
Hasičský záchranný sbcír Moravskoskzského kraje

£\/1DENCE SMLUV
i ""

HMSK l

poř. äs'o l ra doba plnění

v Ev. čičlo v SSDDodatek c. l
ke smlouvě o dílo uzavřený niezi těniito smluvními strananii:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkeni. Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561, DIČ: CZ7884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. úČtu: 1933 881/07IO
(dále jen ,,objednatel")

a

Safetech Pro s.r.o.
Sídlo: Pražská 68, Radlík, 254 01 jílové u Prahy
IČO: 27235394, DIČ: CZ27235394
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 4754783329/0800
Zapsána v obchodníni rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 106568
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 11.12.2019 smlouvu o dílo (dle evidence objednatele č.

hmsk/sml/545/2019), jejímž předmětem je provedení oprav 13 kusů seskokových
matrací po revizích v roce 2019, včetně materiálu použitého k opravám (dále jen
,,smlouva"), přičemž jednotlivé položky oprav jsou dále blíže specifikovány v příloze č. l
této smlouvy.

2. Předmětem tohoto dodatku je narovnání a úprava ceny některých položek uvedených
v příloze Č. 1 smlouvy, nebot' sniluvní strany před vystavením faktury zjistily, že tyto
položky byly v původní příloze Č. l omylem 11aceněny chybně. Upravené znění přílohy Č.
l je přílohou tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, ani celková cena díla se nemění.

II.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom stejnopisu.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštl1ích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.



Za objednatele: Za Zhotovitele:

brig. gen. Ing. Vladiníír Vlček, Ph.D.
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje



# SAFETECH PRO
.SMART SAFETY SOLUTIONS"

Cena l Iks
p.č. obj.čMo název popis ( KČ )

bez DPH

Cena l 1 ks množství Celk.cena Cefk.cena
DPH ( KČ) (KČ) DPH ( KČ)
21% s DPH (ks) bez DPH 21% s DPH

1 96000005
lb dod.č.3
2 96000005

2b dod.Č.3
3 96000005

3b dod.č.3
4 96000005

4b dod.č.3
CELKEM:

MODEL
Sesk.matrace SP 23 - Revize 5/8/13 1et+protokol+cert°fiká 6-37819

materiál + próce oprava 6-37819 24 060,00 5 052,60 29 112,60 1,00 24 060,00 5 052,60 29 112,60
Sesk.matrace SP 23 - Revize 5/8/13 1et+protokol+certifiká' 6-37820

materiál + práce oprava 6-37820 25 224,00 S 297,04 30 521,04 1,00 25 224,00 5 297,04 30 521,04
Sesk.matrace SP 23 - Revize 5/8/13 1et+protokol+certifiká' 6-37822

materiál + práce oprava 6-37822 25 612,00 5 378,52 30 990,52 1,00 25 612,00 5 378,52 30 990,52
Sesk,matrace SP 23 - Revize 5/8/13 1et+protokol+certifiká 6-37821

materiál + práce oprava 6-37821 22 702,00 4 767,42 27 469,42 1,00 22 702,00 4 767,42 27 469,42
97 598,00 20 495,58 118 093,58 97 598,00 20 495,58 1i8 093,58



# SAFETECH PRO
''"

Cena l Iks
p.č. obj.čislo název popis ( KČ)

bez DPH

Cena l Iks množství Celk.cena Celk.cena
DPH (KČ) ( KČ) DPH (KČ)
21% s DPH (ks) bez DPH 21% s DPH

MODEL
7 96000005 Sesk.matrace SP 23 - Revize 10 Iet+protokol+certifikát 6-30265

7b dod.č.2 materiál + práce oprava 6-30265 18 690,00 3 924,90 22 614,90 1,00 18 690,00 3 924,90 22 614,90
8 96000005 Sesk.matrace SP 23 - Revize 10 1et+protokol+certňikát 6-30266

Bb dod.č.2 materiál + práce oprava 6-30266 18 640,00 3 914,40 22 554,40 1,00 18 640,00 3 914,40 22 554,40
13 96000005 Sesk.matrace SP 23 - Revize 5/8/13 Jet+protokol+certifikát 6-26605
13b dod.č.2 materiál + práce oprava 6-26605 18 940,00 3 977,40 22 917,40 1,00 18 940,00 3 977,40 22 917,40

CELKEM : 56 270,00 11816,70 68 086,70 56 270,00 11816,70 68 086,70 '



&"egler
Cena l Iks

p.č. obj.číslo název popis ( Kč )
bez DPH

Cena l 1 ks množství Celk.cena celk.cena
DPH (KČ) (KČ) DPH (KČ)
21% s DPH (ks) bez DPH 21% s DPH

MODEL
5 96000005 Sesk.matrace SP 23 - Revize 5/8/13 1et+protokol+cert"ňkát

6b dod.č.1 materiál + práce oprava - ještě není hotovo!
6 96000005 Sesk.matrace SP 23 - Revize 10 let+protokol+certifikát

6b dod.č.1 materiál + práce oprava
9 96000005 Sesk.matrace SP 23 - Revize 5/8/13 1et+protokokcertiflkát

9b dod.č.1 materiál + práce oprava
10 96000005 Sesk,matrace SP 23 - Revize 5/8/13 1et+protokol+certifikát

lOb dod.č,1 materiál + práce oprava
11 96000005 Sesk.matrace SP 23 - Revize 5/8/13 1et+protokokcertifikát

lib dod.č.1 materiál + práce oprava
12 96000005 Sesk.matrace SP 23 - Revize 5/8/13 1et+protokol+certifikát

12b dod.č.1 materiál + práce oprava
CELKEM :

6-29676
6-29676 30 875,00 6 483,75 37358,75 1,00 30 875,00 6 483,75 37 358,75
6-29547
6-29547 18 200,00 3 822,00 22 022,00 1,00 18 200,00 3 822,00 22 022,00
6-26606
6-26606 22 263,00 4 675,23 26 938,23 1,00 22 263,00 4 675,23 26 938,23
6-26603
6-26603 25 919,00 5 442,99 31 361,99 1,00 25 919,00 5 442,99 31 361,99
6-26598
6-26598 23 482,00 4 931,22 28 413,22 1,00 23 482,00 4 931,22 28 413,22
6-26607
6-26607 23 482,00 4 931,22 28413,22 1,00 23 482,00 4 931,22 28 413,22

144 221,00 30 286,41 174 507,41 144 221,00 30 286,41 174 507,41


